padik ocBiTHLOroO Npouecy nig 4ac KapaHTUHY BUMTENA aHINIIUCbKOT MOBM

Ckanaubkoi KatepuHu BacunisHu

(11.05. - 15.05.)

Jara

Kiac

Yac
poboTu
BUYNTEJS

HaBuyajbHa
TeMa

IMocuiiaHHS HA eJIEKTPOHHI pecypcH

HpaxTnyni
3aBJaHHA 1J5
BHKOHAHHSA

Tepminu ix
BUKOHAHHA

12.05.

3-A

13.25

Heszabapom
ito!
dopMyBaHHA
HaBHYOK
YHUTaHHS Ta
TOBOPIHHSL.

BukoHaHe OMAIIIHE 3aBJIaHHS HAJACHIIATH Ha €IEKTPOHHY aapecy: katevinnytsia@gmail.com

PB: p. 120-121.
WB: p. 74.

13.05.

14.05.

15.15

KontponsHa
po6ora 3a |l
CeMecCTp.

14.05.

15.05.

3-A

14.20

Amnani3
KOHTPOJIBHUX
Ppooir.

15.05.

11.05.

3-T

14.20

Y3araabHEeHHS
MOBJIEHHEBHUX
HaBHYOK.

PB: p. 122-123.
WB: p. 75.

11.05.

12.05.

14.20

Kontponsaa
po6ora 3a |l
ceMecTp.

12.05.

14.05.

3-T

13.25

Amnani3
KOHTPOJIBHHUX
pooiT.

15.05.

12.05.

3-11

15.15

Hezabapom
aiTo!
®opMyBaHHA
HaBUYOK
YUTaHHSA Ta
TOBOpPiHHSL.

PB: p. 120-121.
WB: p. 74.

13.05.

14.05.

3-11

16.10

KonTponbua
po6ora 3a |l
ceMecTp.

14.05.

15.05.

3-11

15.15

Amnanis
KOHTPOJIbHHUX
pobir.

15.05.




11.05.

15.15

Ha punky.
PosButok
rpaMaTHIHAX
HaBUYOK,
HaBUYOK
ayJiroBaHH i
TOBOPiHHSI.

SB: p. 69.

12.05.

13.05.

5-A

14.20

Kynyemo ixy.

Po3Butok
HaBUYOK
ayJiroBaHH i
YUTAHHS.

SB: p. 70,
BUBYMTH HOBI
CJIOBa;
WB: p. 50.

14.05.

15.05.

13.25

XapuyBaHHS.
PosBuTtok
HaBHYOK
ayJirOBaHHS,
TOBOPIHHS 1
NHChMA.

SB: p. 71,
WB: p. 51.

15.05.

13.05.

6-A

12.20

KontponsHa
po6ora 3a |l
CeMecCTp.

13.05.

15.05.

6-A

13.25

Amnani3
KOHTPOJIBHUX
pooir.

15.05.

11.05.

7-A

12.20

Amnani3
KOHTPOJIBHUX
Ppooir.

12.05.

13.05.

7-A

11.15

Comianbsi
TIPOEKTH.
PoszBuTok
HaBUYOK
YCHOTO
MOBIICHHS.

Ex. 3, p. 170
(ycuo);

Ex. 4,5, 6, p.
170-171
(IIMCBMOBO).

15.05.

11.05.

7-b

13.25

Amnai3
KOHTPOJIbHHUX
PpooiT.

13.05.

14.05.

7-b

12.20

CortianeHi
TIPOEKTH.
PozBuTox
HaBHYOK
YCHOTO
MOBJIEHHS.

Ex. 3, p. 170

(ycno);
EX. 4,5, 6, p.

170-171
(TMCBEMOBO).

15.05.




